AW
L PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL o .
TSIA DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E Z%ZZ’f:? CL:'S‘; 5 ';‘;t:g"zz:;;
Bomehekaspards INGENIERIA AGROALIMENTARIA. uatrimestre -08-
CEL Crianza y Elaboraciones Especiales (Aula C4B7)

TC Taller de Cata (Aula C4B7)

Procesos Tecnolégicos y Aseguramiento de la
Calidad en la Industria Vitivinicola (Aula C4B7)

NLCV| Normativa, Legislacion y Cultura Vitivinicola (Aula C4B7)

PTAC




AN
ETSIAM

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Rgrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E
INGENIERIA AGROALIMENTARIA.

2022/23 - Curso 5°
Cuatrimestre 1°

LUNES

MARTES

CEL

TC |NLCV

PTAC

CEL

TC |NLCV

PTAC

CEL

TC

NLCV

JUEVES

PTAC| CEL | TC |NLCV|PTAC

CEL

TC

NLCV

Actualizado
23-08-2022

PTAC

SEMANA 1

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

NLCV

CEL

CEL

9.30 - 10.00

10.00

-10.30)

TC

10.30 -

11.00|

11.00 -

11.30|

CEL

NLCV

TC

11.30-

12.00|

12.00 -

12.30|

TC

12-16 SEPTIEMBRE

12.30-

13.00

13.00 -

13.30|

13.30-

14.00|

14.00 -

14.30|

14.30 -

15.00

16.00 -

16.30|

PTAC

16.30 -

17.00|

2022

17.00 -

17.30|

17.30 -

18.00|

PTAC

18.00 -

18.30|

PTAC

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30|

19.30 -

20.00]

PTAC

20.00 -

20.30]




AN\
I TSIAM

Escueta Tecnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E
INGENIERIA AGROALIMENTARIA.

2022/23 - Curso 5°
Cuatrimestre 1°

LUNES

MARTES

CEL

TC |NLCV

PTAC

CEL

TC

NLCV

PTAC

CEL

TC

NLCV

JUEVES

PTAC| CEL | TC |NLCV|PTAC

CEL

TC

NLCV

Actualizado
23-08-2022

PTAC

SEMANA 2

8.30-9.00

9.00-9.30

NLCV

CEL

CEL

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30,

10.30 - 11.00

TC

11.00 - 11.30

CEL

NLCV

TC

11.30 - 12.00

12.00 - 12.30

TC

19-23 SEPTIEMBRE

12.30 - 13.00

13.00 - 13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30,

14.30 - 15.00

16.00 - 16.30)

PTAC

16.30 - 17.00

2022

17.00 - 17.30,

17.30 - 18.00

PTAC

18.00 - 18.30,

PTAC

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30,

19.30 - 20.00

PTAC

20.00 - 20.30




AN\
I TSIAM

Escuela Tecnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E
INGENIERIA AGROALIMENTARIA.

LUNES

MARTES

CEL

TC |NLCV

PTAC

CEL

TC

NLCV

PTAC

CEL

TC

NLCV

2022/23 - Curso 5°
Cuatrimestre 1°

JUEVES

PTAC| CEL | TC |NLCV|PTAC| CEL

Actualizado
23-08-2022

TC |NLCV|PTAC

SEMANA 3

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

NLCV

CEL

CEL

9.30 - 10.00

10.00

-10.30)

10.30 -

11.00|

TC

11.00 -

11.30|

CEL

NLCV

TC

11.30-

12.00|

12.00 -

12.30|

26-29 SEPTIEMBRE

12.30-

13.00

13.00 -

13.30|

13.30-

14.00|

14.00 -

14.30|

14.30 -

15.00

TC

16.00 -

16.30|

PTAC

16.30 -

17.00|

2022

17.00 -

17.30|

PTAC

17.30 -

18.00|

18.00 -

18.30|

PTAC

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30|

19.30 -

20.00]

PTAC

20.00 -

20.30]




AN\
X TSIAM

Escuela Tecnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E
INGENIERIA AGROALIMENTARIA.

2022/23 - Curso 5°
Cuatrimestre 1°

LUNES

MARTES

CEL

TC |NLCV

PTAC

CEL

TC

NLCV

PTAC

CEL

TC

NLCV

JUEVES

PTAC| CEL | TC |NLCV|PTAC

CEL

TC

NLCV

Actualizado
23-08-2022

PTAC

SEMANA 4

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

NLCV

CEL

CEL

9.30 - 10.00

10.00 -

10.30|

10.30 -

11.00|

TC

11.00 -

11.30|

CEL

NLCV

TC

11.30-

12.00|

12.00 -

12.30|

3-7 OCTUBRE

12.30-

13.00

13.00 -

13.30|

13.30-

14.00|

14.00 -

14.30|

14.30 -

15.00

TC

16.00 -

16.30|

PTAC

16.30 -

17.00|

2022

17.00 -

17.30|

17.30 -

18.00|

PTAC

18.00 -

18.30|

PTAC

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30|

19.30 -

20.00]

PTAC

20.00 -

20.30)




AN
IXTSIAM

Escuela Tecnica Superior de
Ingenieria Agrandmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE
SEMANAL DOBLE

GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA

AGROALIMENTARIA.

LUNES

MARTES

CEL

TC |NLCV|PTAC| CEL | TC |NLCV| PTAC | CEL

2022/23 - Curso 5°
Cuatrimestre 1°

JUEVES

TC |NLCV|PTAC| CEL | TC |NLCV|PTAC

CEL

TC

NLCV

Actualizado
23-08-2022

PTAC

SEMANA 5

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

NLCV CEL

9.30-

10.00

10.00 -

10.30|

10.30 -

11.00|

11.00 -

11.30|

CEL

NLCV

11.30-

12.00|

12.00 -

12.30|

10-14 OCTUBRE

12.30-

13.00

13.00 -

13.30|

13.30-

14.00|

14.00 -

14.30|

14.30 -

15.00

16.00 -

16.30|

16.30 -

17.00|

2022

17.00 -

17.30|

17.30 -

18.00|

18.00 -

18.30|

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30|

19.30 -

20.00]

20.00 -

20.30]

CEL




I‘ N\ PROGRAMACION DOCENTE
e SEMANAL DOBLE 2022/23 - Curso 5° Actualizado

l*: TSIH GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA Cuatrimestre 1° 23-08-2022
AGROALIMENTARIA.

de
2 Montes

LUNES MARTES JUEVES

CEL TC |NLCV|PTAC| CEL | TC |NLCV| PTAC| CEL | TC |NLCV|PTAC| CEL | TC |NLCV|PTAC| CEL | TC |NLCV|PTAC

8.30-9.00

9.00-9.30
NLCV CEL CEL

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30,

TC
10.30 - 11.00

SEMANA 6

11.00 - 11.30
CEL NLCV TC

11.30 - 12.00

12.00 - 12.30
TC

12.30 - 13.00

13.00 - 13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30,

14.30 - 15.00

17-21 OCTUBRE

16.00 - 16.30
PTAC

16.30 - 17.00

17.00 - 17.30
PTAC

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30
PTAC

18.30 - 19.00

2022

19.00 - 19.30
PTAC

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




r N\ PROGRAMACION DOCENTE
T SEMANAL DOBLE 2022/23 - Curso 5° Actualizado
JLTS’HM GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA Cuatrimestre 1° 23-08-2022

AGROALIMENTARIA.

LUNES MARTES JUEVES

CEL | TC |NLCV| PTAC| CEL | TC |NLCV| PTAC| CEL | TC |NLCV|PTAC| CEL | TC |NLCV|PTAC| CEL | TC |NLCV|PTAC

8.30-9.00

9.00-9.30

CEL CEL

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30,

TC
10.30 - 11.00

SEMANA 7

11.00 - 11.30

NLCV TC

11.30 - 12.00

12.00 - 12.30

TC

12.30 - 13.00

13.00 - 13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30,

14.30 - 15.00

25-28 OCTUBRE

16.00 - 16.30)

PTAC

16.30 - 17.00

17.00 - 17.30,

PTAC

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30,

PTAC

18.30 - 19.00

2022

19.00 - 19.30,

PTAC

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




A

[ TS

Escuea Te

ica Superk

AM

Ingenieria Rgrondmica y o2 Mortes

PROGRAMACION DOCENTE
SEMANAL
GRADO DE ENOLOGIA E INGENIERIA

DOBLE

AGROALIMENTARIA.

LUNES

MARTES

CEL

TC |NLCV

PTAC

CEL | TC |NLCV| PTAC

CEL

TC

NLCV

2022/23 - Curso 5°
Cuatrimestre 1°

JUEVES

PTAC

CEL

TC |NLCV]

PTAC

CEL

TC

NLCV

Actualizado
23-08-2022

PTAC

SEMANA 8

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

NLCV

9.30-

10.00

10.00 -

10.30|

10.30 -

11.00|

11.00 -

11.30|

CEL

11.30-

12.00|

12.00 -

12.30|

31 OCTUBRE - 4 NOVIEMBRE

12.30-

13.00

13.00 -

13.30|

13.30-

14.00|

14.00 -

14.30|

14.30 -

15.00

16.00 -

16.30|

16.30 -

17.00|

2022

17.00 -

17.30|

17.30-

18.00|

18.00 -

18.30|

18.30-

19.00

19.00 -

19.30|

19.30-

20.00]

20.00 -

20.30)

CEL

TC

TC

TC

PTAC

PTAC

PTAC

PTAC




AN\
X TSIAM

Escuela Tecnica Superior de
Ingenieria Rgrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E
INGENIERIA AGROALIMENTARIA.

2022/23 - Curso 5°
Cuatrimestre 1°

LUNES

MARTES

CEL

TC |NLCV

PTAC

CEL

TC

NLCV

PTAC

CEL

TC

NLCV

JUEVES

PTAC| CEL | TC |NLCV|PTAC

CEL

TC

NLCV

Actualizado
23-08-2022

PTAC

SEMANA 9

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

NLCV

CEL

CEL

9.30 - 10.00

10.00

-10.30)

10.30 -

11.00|

TC

11.00 -

11.30|

CEL

NLCV

TC

11.30-

12.00|

12.00 -

12.30|

7 - 11 NOVIEMBRE

12.30-

13.00

13.00 -

13.30|

13.30-

14.00|

14.00 -

14.30|

14.30 -

15.00

TC

16.00 -

16.30|

PTAC

16.30 -

17.00|

2022

17.00 -

17.30|

PTAC

17.30 -

18.00|

18.00 -

18.30|

PTAC

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30|

19.30 -

20.00]

PTAC

20.00 -

20.30]




AN
ETS5IHM

Escuela Tecnica Superior de
Ingenieria Agrondrica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E
INGENIERIA AGROALIMENTARIA.

2022/23 - Curso 5°
Cuatrimestre 1°

LUNES

MARTES

CEL

TC |NLCV

PTAC

CEL

TC |NLCV

PTAC

CEL

TC

NLCV

JUEVES

PTAC| CEL | TC |NLCV|PTAC

CEL

TC

NLCV

Actualizado
23-08-2022

PTAC

SEMANA 10

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

NLCV

CEL

CEL

9.30 - 10.00

10.00 -

10.30|

10.30 -

11.00|

TC

11.00 -

11.30|

CEL

NLCV

TC

11.30-

12.00|

12.00 -

12.30|

14 - 18 NOVIEMBRE

12.30-

13.00

13.00 -

13.30|

13.30-

14.00|

14.00 -

14.30|

14.30 -

15.00

TC

16.00 -

16.30|

PTAC

16.30 -

17.00|

2022

17.00 -

17.30|

17.30 -

18.00|

PTAC

18.00 -

18.30|

PTAC

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30|

19.30 -

20.00]

PTAC

20.00 -

20.30)




AW\
. TSIAM

Escuela Tecnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E
INGENIERIA AGROALIMENTARIA.

2022/23 - Curso 5°
Cuatrimestre 1°

LUNES

MARTES

CEL

TC |NLCV

PTAC

CEL

TC |NLCV

PTAC

CEL

TC

NLCV

JUEVES

PTAC| CEL | TC |NLCV|PTAC

CEL

TC

NLCV

Actualizado
23-08-2022

PTAC

SEMANA 11

8.30-9.00

9.00-9.30

NLCV

CEL

CEL

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30,

10.30 - 11.00

TC

11.00 - 11.30

CEL

NLCV

TC

11.30 - 12.00

12.00 - 12.30

TC

21-25 NOVIEMBRE

12.30 - 13.00

13.00 - 13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30,

14.30 - 15.00

16.00 - 16.30)

PTAC

16.30 - 17.00

2022

17.00 - 17.30,

17.30 - 18.00

PTAC

18.00 - 18.30,

PTAC

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30,

19.30 - 20.00

PTAC

20.00 - 20.30




AN\
I TSIAM

Escuela Tecnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E
INGENIERIA AGROALIMENTARIA.

2022/23 - Curso 5°
Cuatrimestre 1°

LUNES

MARTES

CEL

TC |NLCV

PTAC

CEL

TC |NLCV

PTAC

CEL

TC

NLCV

JUEVES

PTAC| CEL | TC |NLCV|PTAC

CEL

TC

NLCV

Actualizado
23-08-2022

PTAC

SEMANA 12

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

NLCV

CEL

CEL

10.00 -

10.30|

TC

10.30 -

11.00|

11.00 -

11.30|

CEL

NLCV

TC

11.30-

12.00|

12.00 -

12.30|

TC

28 NOVIEMBRE - 2 DICIEMBRE

12.30-

13.00

13.00 -

13.30|

13.30-

14.00|

14.00 -

14.30|

14.30 -

15.00

16.00 -

16.30|

PTAC

16.30 -

17.00|

2022

17.00 -

17.30|

PTAC

17.30 -

18.00|

18.00 -

18.30|

PTAC

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30|

PTAC

19.30 -

20.00]

20.00 -

20.30)




AN
L TSIAM

Escuela Tecnica Superior de
Ingenieria Rgrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E
INGENIERIA AGROALIMENTARIA.

2022/23 - Curso 5°
Cuatrimestre 1°

LUNES

MARTES

CEL

TC |NLCV

PTAC

CEL | TC |NLCV| PTAC

CEL

TC

NLCV

JUEVES

PTAC CEL| TC |NLCV| PTAC

CEL

TC

NLCV

Actualizado
23-08-2022

PTAC

SEMANA 13

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

NLCV

9.30-

10.00

10.00 -

10.30|

10.30 -

11.00|

11.00 -

11.30|

CEL

11.30-

12.00|

12.00 -

12.30|

6-9 DICIEMBRE

12.30-

13.00

13.00 -

13.30|

13.30-

14.00|

14.00 -

14.30|

14.30 -

15.00

16.00 -

16.30|

16.30 -

17.00|

2022

17.00 -

17.30|

17.30-

18.00|

18.00 -

18.30|

18.30-

19.00

19.00 -

19.30|

19.30-

20.00]

20.00 -

20.30]

TC

TC

TC

PTAC

PTAC

PTAC

PTAC




AN\
X TSIAM

Escuela Tecnica Superior de
Ingenieria Rgrondmica y de Mantes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E
INGENIERIA AGROALIMENTARIA.

2022/23 - Curso 5°
Cuatrimestre 1°

LUNES

MARTES

CEL

TC |NLCV

PTAC

CEL

TC

NLCV

PTAC

CEL

TC

NLCV

JUEVES

PTAC| CEL | TC |NLCV|PTAC

CEL

TC

NLCV

Actualizado
23-08-2022

PTAC

SEMANA 14

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

NLCV

CEL

CEL

9.30 - 10.00

10.00 -

10.30

10.30 -

11.00|

TC

11.00 -

11.30|

CEL

NLCV

TC

11.30-

12.00|

12.00 -

12.30|

12-16 DICIEMBRE

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

14.00 -

14.30

14.30 -

15.00

TC

16.00 -

16.30|

PTAC

16.30 -

17.00|

2022

17.00 -

17.30|

PTAC

17.30 -

18.00|

18.00 -

18.30|

PTAC

18.30 -

19.00

19.00 -

19.30|

19.30 -

20.00]

PTAC

20.00 -

20.30)




i
£ TSIAM

Escueta Tecnica Superior de
Ingenieria Agronémica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
DOBLE GRADO DE ENOLOGIA E
INGENIERIA AGROALIMENTARIA.

2022/23 - Curso 5°
Cuatrimestre 1°

LUNES

MARTES

CEL

TC |NLCV

PTAC

CEL

TC |NLCV

PTAC

CEL

TC

NLCV

JUEVES

PTAC| CEL | TC |NLCV|PTAC| CEL

Actualizado
23-08-2022

TC |NLCV|PTAC

SEMANA 15

8.30-9.00

9.00-9.30

NLCV

CEL

CEL

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30,

10.30 - 11.00

TC

11.00 - 11.30

CEL

NLCV

TC

11.30 - 12.00

12.00 - 12.30

TC

19-22 DICIEMBRE

12.30 - 13.00

13.00 - 13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30,

14.30 - 15.00

16.00 - 16.30)

PTAC

16.30 - 17.00

2022

17.00 - 17.30,

17.30 - 18.00

PTAC

18.00 - 18.30,

PTAC

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30,

19.30 - 20.00

PTAC

20.00 - 20.30




RUA

ETSI H M 12 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
Esweial’émca&mriwde
ingoriera grondinica y de Montes 9 AL 24 DE ENERO DE 2023

22 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
30 DE ENERO AL 11 DE FEBRERO DE 2023




